Auditor's marginated entries L1: <<sup>g</sup>> pannus indigene de integro grano <<sup>h</sup>> pannus alienigenae de integro grano <<sup>i</sup>> pannus Hanse de integro grano <<sup>d</sup>> mercandise <<sup>k</sup>> worsted simplex indigene <<sup>l</sup>> worsted duplex alienigenae <<sup>m</sup>> worsted duplex indigene

- <<sup>b</sup>>De dicto Paulo Fuscaryn pro 1 mantica, 1 cista cum 50 paribus caligarum, 1 pecia kersey, 4 ulnis panni largi continentibus in toto 1 pannum, 13 ulnas curta sine grano ..... Al' — cust' 4s 3d
- <<sup>a</sup>>De Willelmo Chestre pro 30 paribus caligarum continencium 15 ulnas panni largi sine grano ..... Ind' — cust' 8<sup>3</sup>/4d
- <<sup>d</sup>>De dicto Alexandro Conteryn[e] pro 1 barello, 1 cista cum 1 centena [et] 56 lb. vasorum stanni. Precii ..... 40s — cust' 6d
- <<sup>b</sup>>Et pro 1 toga nova continente 4 ulnas panni largi sine grano ..... Al' — cust' 5<sup>1</sup>/2d
- <<sup>b</sup>>De Benedicto Boueromeo pro 7 balis, 2 fardellis cum 165 pannis curtis sine grano ..... Al' — cust' £22 13s 9d
- <<sup>d</sup>>Et pro 40 dossenis rounde cappes £10, 2 peciis de worsted duplice £4, 1 barello cum 60 lb. vasorum stanni 15s, 2 dossenis candelabrorum de latone 11s 8d, 4 barellis cum 23<sup>3</sup>/4 centenis [et] 1 lb. vasorum stanni £31 13s 4d, 15 peciis stanni ponderantibus 3 miliaria, 5 centenas lb. £35. Summa ..... £82 — cust' 20s 6d
- <<sup>b</sup>>Et pro 3 balis cum 53 pannis, 20 ulnis curtis sine grano ..... Al' — cust' £7 8s 1/2d
- <<sup>b</sup>>Et pro 7 ulnis panni largi de scarleta ..... Al' — cust' 19<sup>1</sup>/4d
- <<sup>b</sup>>De Johanne de Marconovo pro 9 balis, 7 fardellis cum 261 pannis, 9 ulnis curtis sine grano ..... Al' — cust' £35 18s 9<sup>1</sup>/2d
- <<sup>d</sup>>Et pro 1 panno, 5 ulnis curtis de scarleta ..... Al' — cust' 6s 7<sup>3</sup>/4d
- <<sup>d</sup>>Et pro 11 peciis stanni ponderantibus 2 miliaria, 5 centenas lb. Precii ..... £25 — cust' 6s 3d
- m 4d*
- <<sup>b</sup>>De Johanne Capell[o] pro 2 fardellis cum 3 pannis, 2 ulnis curtis sine grano ..... Al' — cust' 8s 5<sup>3</sup>/4d
- <<sup>d</sup>>Et pro 34 peciis stanni ponderantibus 7 miliaria [et] 89 lb. £70 16s, 93 lb. vasorum stanni 23s 4d. Summa ..... £71 19s 4d<sup>m</sup> — cust' 18s
- <<sup>b</sup>>De Vido Trevesane pro 3 balis cum 75 pannis curtis sine grano ..... Al' — cust' £10 6s 3d
- <<sup>b</sup>>De Marco Markadell pro 4 balis cum 116 pannis curtis sine grano ..... Ind' — cust' £6 15s 4d
- <<sup>b</sup>>De dicto Jerolimo Dandalo patrono "galee" pro 7 balis, 19 fardellis, 10 cistis, 3 malis cum 355 pannis curtis sine grano ..... Al' — cust' £48 16s 3d
- <<sup>d</sup>>Et pro 14 barellis, 4 bundellis cum 2 miliariis, 7 centenis lb. vasorum stanni £36, 46 peciis stanni ponderantibus 11 miliaria lb. £110. Summa ..... £146 — cust' 36s 6d
- <<sup>b</sup>>Et pro 4 fardellis cum 16 pannis curtis sine grano ..... Al' — cust' 44s
- <<sup>b</sup>>De Luca de Poge pro 2 balis cum 27 pannis, 18 ulnis curtis sine grano ..... Al' — cust' 76s 3<sup>3</sup>/4d

*Auditor's marginated entries L1:* <<sup>a</sup>> pannus indigene sine grano <<sup>b</sup>> pannus alienigene sine grano <<sup>c</sup>> pannus Hanse sine grano <<sup>d</sup>> pannus indigene de dimidio grano <<sup>e</sup>> pannus alienigene de dimidio grano <<sup>f</sup>> pannus Hanse de dimidio grano

$\triangleleft$	Et pro 36 peciis stanni ponderantibus 8 miliaria, 8 centenas lb. Precii .....	£88 — cust' 22s
$\triangleleft$	$\triangleleft$ b> De Leonardo Conteryne pro 5 balis cum 109 pannis curtis sine grano .....	Al' — cust' £14 19s 9d
$\triangleleft$	$\triangleleft$ b> De Thoma Conteryne pro 80 peciis stanni ponderantibus 17 miliaria, [1] centenam [et] 56 lb. Precii.....	£171 10s — cust' 42s 10½d
<i>[Auditor's entry L1: Sum of the issues on f. 14<sup>v</sup> and 15r]</i>		£161 16d <sup>o</sup>
$\triangleleft$	$\triangleleft$ b> De Jerolimo de Molyne pro 29 balis, 2 cistis cum 678 pannis curtis sine grano .....	Al' — cust' £93 4s 6d
$\triangleleft$	$\triangleleft$ b> Et pro 9 dossenis parium caligaram continencium 2 pannos, 6 ulnas curta sine grano .....	Al' — cust' 6s 2¼d
$\triangleleft$	$\triangleleft$ b> Et pro 1 barello cum 50 lb. vasorum stanni 13s 4d, 55 peciis stanni ponderantibus 12 miliaria, 4 centenas lb. £124, 4 parvis barellis cum 3 centenis lb. vasorum stanni £4. Summa .....	£128 13s 4d — cust' 32s 2d
$\triangleleft$	$\triangleleft$ b> De Bertholomeo Furean <sup>p</sup> pro 2 cistis, 1 fardello cum 32½ pannis curtis sine grano .....	Al' — cust' £4 9s 4½d
$\triangleleft$	$\triangleleft$ c> Et pro 13 ulnis panni largi de dimidio grano.....	Al' — cust' 2s 2¾d
$\triangleleft$	$\triangleleft$ b> De Andrea Coroner pro 3 balis cum 75 pannis curtis sine grano .....	Al' — cust' £10 6s 3d
$\triangleleft$	$\triangleleft$ b> Et extra pro 1 pecia kersey kontinente 8 ulnas panni largi sine grano .....	Al' — cust' 11d
$\triangleleft$	$\triangleleft$ b> Et pro 2 barellis cum 3 centenis [et] 56 lb. vasorum stanni. Precii .....	£4 13s 4d — cust' 14d
$\triangleleft$	$\triangleleft$ b> De dicto Jerolimo de Molyne pro 7 balis cum 185 pannis, 8 ulnis curtis sine grano .....	Al' — cust' £25 9s 8d
$\triangleleft$	$\triangleleft$ c> Et pro 15 ulnis panni largi de dimidio grano.....	Al' — cust' 2s 7d
$\triangleleft$	$\triangleleft$ b> De Alexandro Ferentynes in dicta bala pro 2 pannis curtis sine grano .....	Al' — cust' 5s 6d
$\triangleleft$	$\triangleleft$ b> De dicto Johanne Capell[o] pro 1 bala, 1 fardello [cum] 36½ pannis curtis sine grano .....	Al' — cust' 100s 4½d
$\triangleleft$	$\triangleleft$ b> De Nicholao Trepesound <sup>q</sup> pro 1 fardello cum 4 pannis, 4 ulnis curtis sine grano .....	Al' — cust' 11s 5½d
$\triangleleft$	$\triangleleft$ c> Et pro 20 ulnis panni largi de dimidio grano.....	Al' — cust' 3s 5d
$\triangleleft$	$\triangleleft$ b> Et pro 4 barellis cum 1 miliario, 2 centenis [et] 40 lb. vasorum stanni, unde extra 68 lb. Precii .....	£17 — cust' 2s 3d
$\triangleleft$	$\triangleleft$ b> De dicto Jerolimo de Molyne pro 1 fardello, 1 sacco cum 2 pannis, 14 ulnis curtis sine grano .....	Al' — cust' 7s 1¼d
$\triangleleft$	$\triangleleft$ b> Et pro 12 paribus caligaram continencium 6 ulnas panni largi sine grano .....	Al' — cust' 8¼d
$\triangleleft$	$\triangleleft$ b> Et pro 1 barello cum 56 lb. vasorum stanni. Precii.....	13s 4d — cust' 2d